
  
 

        
 

Av. Eulenir de Oliveira Lima, 71 - Bairro Durval Andrade Filho      

Nova Andradina/MS - Fone/Fax: (67) 3441-5050  |   www.funsau-na.ms.gov.br 

 

FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE NOVA ANDRADINA – 
FUNSAU-NA 

HOSPITAL REGIONAL DE NOVA ANDRADINA 
Dr . FRANCISCO DANTAS MANIÇOBA 

 

 

 

FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE NOVA ANDRADINA FUNSAU-NA 

Estado de Mato Grosso do Sul 

 

PRORROGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 025/2015 

 

A Comissão Permanente de Licitação, por sua Pregoeira, torna público a 

PRORROGAÇÃO do pregão presencial n° 025/2015, processo nº 131/2015, 

com entrega e abertura das propostas com data prevista para o dia: 22/06/2015 

às 07:30 horas, ficando prorrogado para o dia: 30/06/2015 às 07:30 horas, 

por constar erros no edital, podendo assim realizar correções e alterações no 

sentido de facilitar o entendimento dos participantes quanto ao objeto e forma 

da referida contratação. 

 

   

 

 

 Nova Andradina/MS, 19 de junho de 2015. 

 

 

 

                  

Melissa Silva Siebra 

Pregoeira 

 

 

 

 

 


